

**PLAN PRACY
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK
NA 2021 ROK**

Lp.	MIESIĄC	PROPONOWANE ZAGADNIENIA I PROJEKTY UCHWAŁ
1.	MARZEC	<p>1. Sprawozdanie z działalności Włocławskiego Centrum Edukacji Ekologicznej w roku 2020.</p> <p>2. Uchwała w sprawie wzniesienia pomnika poświęconego Marszałkowi Józefowi Piłsudskiemu.</p> <p>3. Sprawozdanie Starosty Włocławskiego i Prezydenta Miasta Włocławek z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Włocławek na prawach powiatu i Powiatu Włocławskiego za 2020 rok.</p> <p>4. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 2021 rok.</p> <p>5. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2035.</p> <p>6. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru w granicach administracyjnych miasta.</p> <p>7. Uchwała w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania oraz konsultacji projektu Strategii rozwoju miasta Włocławek 2030 +.</p> <p>8. Uchwała w sprawie zasad Włocławskiego Budżetu Obywatelskiego.</p> <p>9. Uchwała w sprawie ustalenia przepisów porządkowych obowiązujących w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę Miasto Włocławek.</p> <p>10. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uprawnień pasażerów do ulg i zwolnień w opłatach za przewóz w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej w granicach administracyjnych miasta Włocławek wykonywanym przez Operatora - Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka z o.o. we Włocławku.</p> <p>11. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 1m2 pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Prezydent Miasta Włocławek.</p> <p>12. Uchwała w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w mieście Włocławek na rok 2021.</p> <p>13. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Miasto Włocławek porozumienia międzygminnego z Gminą Miasto Kowal na realizację zadania publicznego w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Miasto Kowal w Schronisku dla Zwierząt we Włocławku.</p>

		<p>14. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia " Zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Miasto Włocławek na dofinansowanie kosztów związanych z ochroną powietrza poprzez redukcję niskiej emisji zanieczyszczeń na terenie Gminy Miasto Włocławek".</p> <p>15. Uchwała w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2021-2023.</p> <p>16. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla prowadzącego rodzinny dom dziecka i rodzinie zastępczej zawodowej funkcjonującej na terenie Gminy Miasto Włocławek.</p> <p>17. Uchwała w sprawie zwolnienia z należnej drugiej raty za rok 2021 opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Miasta Włocławek i zwrotu części tej opłaty.</p> <p>18. Uchwała w sprawie złożenia wniosku o udzielenie zezwolenia na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w IV Liceum Ogólnokształcącym we Włocławku wchodzącym w skład Zespołu Szkół nr 4 im. K.K. Baczyńskiego we Włocławku, Kaliska 108.</p> <p>19. Uchwała w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasto Włocławek.</p> <p>20. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi Pana S.O. na działalność Prezydenta Miasta Włocławek.</p> <p>21. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi Pana S.O. na działalność Prezydenta Miasta Włocławek.</p> <p>22. Sprawozdanie z działalności Rady Miasta Włocławek VIII kadencji za 2020 rok.</p> <p>23. Sprawozdania z działalności komisji stałych Rady Miasta Włocławek za 2020 rok:</p> <p>24. Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Włocławek na 2021 rok.</p> <p>25. Plan pracy Rady Miasta Włocławek na 2021 rok.</p> <p>26. Plan pracy komisji stałych Rady Miasta Włocławek na 2021 rok:</p>
2.	KWIECIEŃ	<p>1.Zatwierdzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru położonego w rejonie ulicy Leśnej oraz Alei: Kazimierza Wielkiego, Królowej Jadwigi i Chopina.</p> <p>2.Uchwała w sprawie wysokości opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych użyteczności publicznej pozostających w trwałym zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włocławku – dot. basenów letnich i przebudowywanej przystani przy ul. Płockiej.</p>

3. Uchwała w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Włocławek.
4. Uchwała w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasto Włocławek na lata 2022 – 2026.
5. Uchwała w sprawie zmiany terminu Dni Włocławka 2021.
6. Uchwała w sprawie przyznania w roku 2021 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy obiektach zabytkowych.
6. Zatwierdzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru położonego w rejonie ulic: Mielęcińskiej, Al. Jana Pawła II, Kościelnej, Ziołowej.
7. Zatwierdzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru położonego w rejonie ulicy Prymasa Wyszyńskiego, zawartego pomiędzy ulicą Prymasa Wyszyńskiego, ulicą Rzeczną, Parkiem Sienkiewicza, ulicą Okrzei, rzeką Wisłą oraz rzeką Zgłowiączką.
8. Uchwała w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznanych Gminie Miasto Włocławek na realizację w 2021 roku zadań na rzecz osób niepełnosprawnych.
9. Uchwała w sprawie przyjęcia „Sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie we Włocławku i innych jednostek organizacyjnych pomocy społecznej za 2020 rok” oraz „Sprawozdanie z realizacji zadań Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie we Włocławku i placówek opiekuńczo – wychowawczych z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej za rok 2020 oraz zestawienie potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej na 2021 rok”.
10. Uchwała w sprawie przyjęcia „Strategii rozwiązywania problemów społecznych dla Miasta Włocławek na lata 2021 – 2025”.
11. Uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Pilotażowego Programu „Wolontariat szansą na oddłużenie” za 2020 rok.
12. Uchwała w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miasto Włocławek.
13. Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa Miasta Włocławek w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2020 r.
14. Przyjęcie informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie działania Komendy Miejskiej Policji we Włocławku za 2020 r.
15. Raport z wykonania Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2020.
16. Uchwała w sprawie przyjęcia informacji „Ocena zasobów pomocy społecznej”.
17. Uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania rocznej oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej we Włocławku przy ul. Wiejskiej 14, prowadzonego przez Towarzystwo Przyjaciół Dzieci za rok 2020.

		18.Uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania rocznej oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej we Włocławku przy ul. Łaziennej 6, prowadzonego przez Polski Związek Niewidomych za rok 2020.
3.	MAJ	<p>1.Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Projektu założeń do zaopatrzenia w ciepło, paliwa gazowe i energię elektryczną.</p> <p>2.Zatwierdzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru położonego w części jednostki strukturalnej Zazamcze, pomiędzy: ulicą Toruńską, Żwirową, terenami kolejowymi, ulicą Promienną, terenami kolejowymi, ulicą Hutniczą, Budowlanych, Wieniecką i granicą miasta.</p> <p>2.Uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania z Roczego Programu współpracy Gminy Miasto Włocławek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie</p> <p>3.Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie, szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu ich pobierania.</p>
4.	CZERWIEC	<p>1. Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Włocławek za 2020 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Włocławek za 2020 rok.</p> <p>2.Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Miejskiego Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej (SUMP).</p> <p>3.Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Planu zrównoważonego transportu.</p> <p>4.Zatwierdzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru położonego w rejonie ulicy Dobrzyńskiej i Alei ks. Jerzego Popiełuszki, pomiędzy ulicą Lipnowską, Rezerwatem Kulin, terenami leśnymi i zachodnią granicą rodzinnych ogrodów działkowych.</p> <p>5.Zatwierdzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek w zakresie obszaru położonego pomiędzy ulicą Gajową, ulicą Wiejską, granicą miasta oraz terenem ogrodów działkowych.</p> <p>6.Uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych miasta Włocławek na lata 2016 – 2020”.</p> <p>7. Raport o stanie Gminy Miasto Włocławek za 2020 rok.</p> <p>8. Sprawozdanie z realizacji programu promocji zatrudnienia PUP.</p>

5.	LIPIEC	1.Uchwała w sprawie ustalenia wysokości obowiązujących w 2022 roku opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów usuniętych z dróg Miasta Włocławek na parkingach strzeżonych oraz wysokości kosztów powstałych w wyniku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdów.
6.	SIERPIEŃ	1.Zatwierdzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru położonego pomiędzy ulicą Chmielną, Aleją Chopina, ulicą Warszawską, Placem Wolności, ulicą 3 Maja, Starym Rynkiem, ul. Św. Jana, brzegiem rzeki Wisły oraz położonego w rejonie ulicy Ogniowej.
7.	WRZESIEŃ	<p>1.Zatwierdzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru położonego w rejonie ulicy Płockiej i Alei ks. J. Popiełuszki, pomiędzy kanałem „A”, rzeką Wisłą, ul. Płocką i Aleją Kazimierza Wielkiego.</p> <p>2.Zatwierdzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru położonego pomiędzy zaporą boczną stopnia wodnego na rzece Wiśle, ul. Płocką, Aleją Kazimierza Wielkiego, granicą gruntów leśnych, granicą ogródków działkowych i granicą miasta.</p> <p>3.Zatwierdzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru zawartego pomiędzy ulicami: Wieniecką, Wysoką, Kapitulną, Borowską, Jasną i Obwodową oraz w rejonie ulicy Lisek.</p> <p>4.Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Włocławek.</p> <p>5.Uchwała w sprawie zmiany podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznanych Gminie Miasta Włocławek na realizację w 2021 roku zadań na rzecz osób niepełnosprawnych.</p> <p>6.Uchwała w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomani na 2021 rok.</p>
8.	PAŹDZIERNIK	<p>1. Zatwierdzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru położonego pomiędzy ulicami: Św. Jana, 3 Maja, Placem Wolności, Brzeską, Placem Kopernika, Bednarską i brzegiem rzeki Wisły.</p> <p>2.Zatwierdzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek w zakresie obszaru położonego pomiędzy ulicą Brzeską, Placem Wolności, ulicą Kilińskiego, ulicą Okrzei, terenami kolejowymi, ulicą Szpichlerną, Parkiem im. H. Sienkiewicza, rzeką Zgłowiączką oraz brzegiem rzeki Wisły.</p> <p>3.Informacja Prezydenta Miasta Włocławek oraz Przewodniczącego Rady Miasta na temat złożonych oświadczeń o stanie majątkowym.</p>

9.	LISTOPAD	<p>1.Zatwierdzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru położonego w rejonie ulic: Kościuszki, Okrzei, Wroniej, Al. Chopina, Warszawskiej.</p> <p>2.Zatwierdzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru położonego w rejonie ulic: Okrzei, Wroniej, Witosa, Nowomiejskiej, Chopina, Okrężnej i Wierzbowej.</p> <p>3.Uchwała w sprawie uchwalenia Roczego Programu współpracy Gminy Miasto Włocławek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.</p> <p>4.Stan realizacji zadań oświatowych.</p>
10.	GRUDZIĘN	<p>1.Projekt budżetu Miasta Włocławek na 2021 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 – 2035.</p> <p>2.Uchwała w sprawie przyjęcia „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek”.</p> <p>3.Projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z końcem roku budżetowego 2021.</p>

Ponadto Prezydent Miasta Włocławek planuje na bieżąco, według potrzeb, przedkładać Radzie Miasta Włocławek propozycje bieżących zmian budżetu miasta Włocławek i Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2021 rok oraz projekty uchwał w sprawie nadania nazw ulicom i placom, jak również inne projekty uchwał, których obowiązek podjęcia wynika z nałożonych obowiązków ustawowych.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA
Stanisław Wawrzonkoski
Stanisław Wawrzonkoski